[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 Принято на сессии
Совета депутатов 30.10.2023г.

Р Е Ш Е Н И Е

         от   30.11.2023г.                        село Усть-Бюр                             № 67
О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 31.03.2021г № 22 «Об установлении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

   В целях   приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим Федеральным законодательством, Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета, Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета
                     РЕШИЛ:

 1. В первом пункте Решения цифры «72-74» заменить цифрами «72,74».
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Усть-Бюрского сельсовета                                                                                                       Усть-Абаканского района:                                               /Е.А.Харитонова/